MUZIEKHANDEL SAUL B. GROEN

8 FERD BOLSTRAAT 1072 LJ AMSTERDAM
TEL +31 (0)20-6762240 FAX +31 (0)20-6762240
E-MAIL: ORDERS@SAULBGROEN.NL INTERNET: WWW.SAULBGROEN.NL

49. Dominus dixit / Quare fremuerunt gentes (introit)
50. Dominus dixit ad me (alleluia)
51. Dominus firmamentum meum (communion)
52. Dominus fortitudo plebis / Ad te Domine clamabo (introit)
53. Dominus illuminatio mea / Si consistant adversum (introit)
54. Dominus in Sina (alleluia)
55. Dominus regnavit decorem (alleluia)
56. Domus mea domus (communion)
57. Dum clamarem ad Dominum / Exaudi Deus orationem (introit)
58. Ecce advenit dominator / Dus iudicium tuum (introit)
59. Ecce Deus adiuvat / Deus in nomine (introit)
60. Ecce virgo concipiet (communion)
61. Ecclesiam vestris doctrinis (sequence)
62. Ego autem sicut oliva (introit)
63. Ego clamavi quoniam (communion)
64. Emitte spiritum tuum (alleluia)
65. Eripe me de inimicis (alleluia)
66. Et devotis melodiis (sequence)
67. Etenim sederunt principes (introit)
68. Exaudi Domine vocem / Dominus illuminatio mea (introit)
69. Exiit sermo inter fratres (communion)
70. Ex ore infantium Deus / Domine dominus noster (introit)
71. Exsultate Deo adiutori (alleluia)
72. Factus est Dominus protector / Diligam te Domine (introit)
73. Factus est repente (communion)
Festa Christi omnis Christianitas. see: no. 110: Quae miris sunt modis
74. Gaude Sion quod egressus (sequence)
75. Gaudete iusti in Domino (communion)
76. Generosi Abrahae tu filia (sequence)
77. Grates nunc omnes reddam / Huic oportet (sequence) a5
78. Gustate et videte (communion)
Haec in die laudes. see: no. 108: Qua conscendit ad divina
79. Haec dies quam fecit (gradual)
80. Haec domus aulae (sequence)
Hanc concordii famulatu. see: no. 26: Auctoris illius exemplo
81. Hodie scietis quia / Domini est terra (introit)
82. Honora Dominum de tua (communion)
83. Inclina aurem tuam (communion)
84. In excelso throno (introit)
85. In medio ecclesiae / Bonum est confiteri (introit)
86. In splendoribus sanctorum (communion)
87. In te Domine (alleluia)
88. Introduxit vos Dominus (introit)
89. Justus ut palma (gradual)
Lauda Sion Salvatorem. see: no. 111: Quantum potes tantum
90. Laude Christo debita (sequence)
Laudes Salvatori voci. see: no. 66: Et devotis melodiis
91. Lux fulgebit hodie (introit)
92. Maria haec est illa (alleluia)
93. Martinus episcopus (alleluia)
94. Mitte manum tuam (communion)
95. Narrabo omnia mirabilia (communion)
Natus ante saecula. see: no. 102: Per quem fit machina

MUZIEKHANDEL SAUL B. GROEN

8 FERD BOLSTRAAT 1072 LJ AMSTERDAM
TEL +31 (0)20-6762240 FAX +31 (0)20-6762240
E-MAIL: ORDERS@SAULBGROEN.NL INTERNET: WWW.SAULBGROEN.NL

96. Omnes gentes plaudite (alleluia)
97. Omnes gentes plaudite (introit)
Omnes gentes sancti seraphim. see: no. 22: Archangeli angeli vos
98. Ostende nobis Domine (alleluia)
99. Pascha nostrum (alleluia)
100. Pascha nostrum immolatus (alleluia)
- 100a. Pascha nostrum immolatus (communion)
101. Pater Filius Sanctus Spiritus (sequence) a6
102. Per quem fit machina (sequence)
103. Per verbum suum (sequence)
Petre summe Christ. see: no. 61: Ecclesiam vestri doctrinis
104. Piscatio nati tui (sequence)
105. Primum quaerite regnum (communion)
106. Psallite Domino qui ascendit (communion)
Psaltat ecclesia mater. see: no. 80: Haec domus aulae
107. Puer natus est nobis (introit)
108. Qua conscendit ad divina (sequence)
109. Quae corda nostra (sequence)
110. Quae miris sunt modis (sequence)
111. Quantum potes tantum (sequence)
112. Qui caeli, qui terrae (sequence)
113. Qui manducat carnem (communion)
114. Qui me dignatus est (communion)
115. Qui mihi ministrat (communion)
116. Respice in me / Ad te Domine levavi (introit)
117. Respondens autem angelus (alleluia)
118. Responsum accepit Simeon (communion)
119. Resurrexi et adhuc (introit)
120. Revelabitur gloria Domini (communion)
Sacerdotem Christi Martinum. see: no. 24: Atque illius nomen
Sancti Spiritus adsit. see: no. 109: Quae corda nostra
121. Si consurrexisti cum Christo (communion)
122. Simile est regnum caelorum (communion)
Speciosus forma prae natis. see: no. 146: Vultum desiderant cuius
123. Spiritus Domini replevit / Confirma hoc Deus (introit)
124. Spiritus qui a Patre (communion)
125. Spiritus Sanctus docebit (communion)
Summi triumphum regis. see: no. 112: Qui caeli, qui terra
126. Surgens Jesus dominus (alleluia)
127. Surrexit Dominus et apparuit (communion)
128. Suscepimus Deus misericordiam (introit) (Purification of the BVM)
129. Suscepimus Deus misericordiam / Magnus Dominus (introit)
130. Te decet hymnus (alleluia)
131. Terribilis est locus / Quam dilecta tabernacula (introit)
132. Tolle puerum et matrem (communion)
133. Tu es Petrus (tract)
134. Tu es Petrus (communion) attributed to Isaac in: Choralis, III
135. Unam petii a Domino (communion)
136. Veni, pater pauperum (sequence)
137. Veni Sancte Spiritus reple (alleluia)
Veni Sancte Spiritus. see: no. 136: Veni, pater pauperum
- 137a. Venite post me faciam (communion)
Victimae paschalis. see: no. 19: Agnus redemit oves